              东南片华油路店“春季促销”活动总结
【活动时间】2015年4月28日~4月30日（3天）

【参与门店】华油路店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	11129.54
	212
	3147.62
	28.28
	52.55

	去年同期
	17466.23.
	276
	4961.4
	28.41
	63.28

	增长比
	-36.31%
	-23.19
	-36.56%
	0
	-16.96%


活动期间日均对比当月日均销售（3月30日~4.3日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	3709.85
	70.66
	1049.206
	28.28
	52.55

	   当月日均
	3620.37
	77.8
	2408.79
	30.96
	46.53

	    增长比
	2.47%
	-9.18%
	-56.44%
	-8.66%
	12.94%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	无

	数量
	无




【单品活动情况】

	
	善存沛优
	*退热贴
	麦金利增加骨密度片
	玛咖咀嚼片
	维生素C泡腾片(水蜜桃味)
	维生素C泡腾片（甜橙味）
	盐酸洛美沙星滴眼液
	银杏叶片

	活动期间

销售数量
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	活动期间

销售金额
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	对比日均*3天销售金额
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	增减比
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


【单品销售情况】

	
	复方熊胆薄荷含片(熊胆舒喉片)
	鼻窦炎口服液
	板蓝根颗粒
	*夏桑菊颗粒
	*玄麦甘桔颗粒
	奥利司他胶囊(雅塑)
	足光散
	金银花露
	阿胶（太极天胶）

	活动期间

销售数量
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	13
	0

	活动期间

销售金额
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	对比日均*5天销售金额
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	增减比
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


【特价品种销售情况】

	特价品种

（22个）
	活动期间销售数量
	对比日均*3天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	54
	16
	清凉油，风油精，鲜竹沥


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	宣传物资单一，物资不够
	申购多样化物资以达宣传效果

	2、现场氛围方面
	现场氛围和谐，人流高峰期人手不足。
	人力资源不足，加大人事配额

	3、员工培训方面
	员工培训模式呆板，无创新，不切合店内实际运营特点。
	加强企业文化宣传，培养员工自主意识。

	4、限时赠送情况
	无
	无

	5、活动完成情况
	未完成任务指标
	找到不足，为下次活动做准备

	6、其他
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